Municipio de | Quaracy . mara de Vareadãre':l Estudo de Per Publicadoem Qê 4539 H
CAMARA MUNICIF il 5
CNPI Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antênio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - (ST) 3837-1144 ura ªºll)RupoM.m

m - Site: http:/fwww camoeraiguaracy.pe.gov.br! E-mail: comaralguaracyAgmail

PORTARIA DE Nº 007/2025

O Presidente da Camara de Vereadores de Iguaracy, Estado de Pernambuco no uso

de suas atribuicdes constituido na Lei Organica Municipal e no Regimento Interno

desta Augusta Casa Legislativa,

CONSIDERANDO o disposto no art. 117 da Lei 14.133/21 o dever de fiscalizar e

acompanhar a execução do contrato;

CONIDERANDQ que os órgãos publicos devem manter fiscal formalmente

designado durante toda vigéncia dos contratos celebrados pela entidade;

RESOLVE

Art. 1° - NOMEAR, nesta presente data, o servidor ALEXSANDRO RODRIGUES

DA SILVA, portador do CPF 067.855.844-26 e o RG 7.727.244 SDSPE para

desempenhar a fungdo de FISCAL DE CONTRATO, a quem compete o

acompanhamento e fiscalização da execução do contrato, desde a sua assinatura

até o seu encerramento.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposi¢des em contrario.

REGISTRE-SE, PRUBLIQUE-SE, CUMRA-SE

Gabinete da Presidéncia, 02 de janeiro 2025

EVERALDO PÁ DE QUEIROZ
Presidente